ПРЕЗИДИУМ БЫХОВСКОГО
РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	Могилёвский областной
исполнительный комитет
БЫХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

25 января 2022 г. № 30-1/5-1
	г. Быхаў

	г. Быхов

Об образовании Быховской районной комиссии по референдуму
На основании статьи 34 Избирательного кодекса Республики Беларусь президиум Быховского районного Совета депутатов и Быховский районный исполнительный комитет РЕШИЛИ:
1. Образовать Быховскую районную комиссию по референдуму (далее – комиссия) в количестве 13 человек в следующем составе:
	Агнетов

Виктор Ильич
	от Быховской районной организации Республиканского общественного объединения «Белая Русь»

	Брызгалова

Наталья Сергеевна
	от Быховской районной организации Белорусского профессионального союза работников образования и науки

	Драп

Лариса Александровна
	от избирателей путем подачи заявления

	Ермолицкая

Татьяна Николаевна
	от Быховской районной организации Белорусского профессионального союза работников государственных и других учреждений

	Ждан

Людмила Алексеевна
	от избирателей путем подачи заявления

	Козлов

Михаил Зосимович
	от Быховской районной организации Белорусского общественного объединения ветеранов

	Мельников

Роман Валерьевич
	от избирателей путем подачи заявления

	Науменко

Татьяна Владимировна
	от Быховской районной организации общественного объединения «Белорусский республиканский союз молодежи»

	Поздняков

Михаил Николаевич
	от Быховской районной организации Коммунистической партии Беларуси

	Приборец

Наталья Юрьевна
	от Быховской районной организации общественного объединения «Белорусский фонд мира»

	Роговой

Вадим Васильевич
	от избирателей путем подачи заявления

	Шалабодов

Дмитрий Александрович
	от избирателей путем подачи заявления

	Яновская

Валентина Владимировна
	от Быховской районной организации общественного объединения «Белорусский союз женщин».

2. Определить, что комиссия размещается по адресу: город Быхов, улица Ленина, 31, кабинет 2, телефон 8 (02231) 79 658.

3. Отделу организационно-кадровой работы Быховского районного исполнительного комитета в течение трех дней обеспечить организацию проведения первого организационного заседания комиссии.
4. Уполномочить заведующего юридическим сектором Быховского районного исполнительного комитета Хроменкова В.В. представлять интересы президиума Быховского районного Совета депутатов и Быховского районного исполнительного комитета в суде Быховского района в случае обжалования настоящего решения.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в семидневный срок со дня его принятия в районной газете «Маяк Прыдняпроўя».
Председатель                                                                            В.М.Сидоренко

Председатель                                                                            Д.В.Мартинович

Управляющий делами                                                              В.В.Роговой